EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 07/2023 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

A presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado para Agente de

Apoio no uso de suas atribuições legais, considerando o contido no decreto 268/2023

de 26 de maio de 2023

RESOLVE

Convocar para a sessão pública de escolha de vagas os(as) candidatos(as) classificados

no Processo Seletivo Simplificado – PSS, regulamentado pelo Edital Nº

03/2023-Educação, de 30 de maio de 2023. Os(as) candidatos(as) discriminados no

anexo deste Edital deverão comparecer no Centro da Juventude, situado à Avenida

João Stoklos, 400 – Centro, Irati-Pr no dia 27/07/2023 às 9h.

O não comparecimento na data, horário e local estipulados acarretará na

remissão do(a) candidato(a) ao final da lista de classificação.

Ariane Fátima Rodrigues Pepe

Presidente da Comissão

Decreto 268/2022

_______________________________________________________________________________________________

Avenida João Stoklos, s/n, Centro - IRATI-PR – CEP: 84.500-046

EDUCAÇÃO

AGENTE DE APOIO

Nº INSCRIÇÃO NOME
89 LUCIA CHERBISKI DE OLIVEIRA
26 PAULO ANDRÉ ADAMSKI
114 VITORIA MACHADO
70 JAQUELINE CORDEIRO DA SILVA
17 ANA CELIA DE SOUZA MOLINARI
125 KARLA LUCIANE KOVALSKI
22 WESLLEY JULIANO GONÇALVES
86 RODRIGO CZEKOWSKI
23 IVONE DE CASSIA RUJISKI
133 MARINES STANSKI VELOZO
74 MARIA ROSELI FRACARO KANARSKI
38 CLEISE APARECIDA BLANC
63 ANA LUIZA COSTA
88 ADRIANE VASKO SVEREDA
28 NEIVA DA LUZ DE ANDRADE
81 ANA PAULA DAL SANTO
120 ÁLVARO ULISSES FREIRE SANWAYS
87 MATHEUS DOMINGUES FERREIRA
49 EMERSON CORREIA DOS SANTOS
40 JOSÉ ERALDO DE LIMA
73 LUCIANE DE FÁTIMA ALVES DA SILVA
1 LISLAINE APARECIDA SETNARSKI CARDOSO
61 JULIANA BERTÃO
31 DYENEFFER ARYANE SILVA ROSA
7 BRUNO RICARDO DE SOUZA

126 HELYTON ALEXANDRE SILVA
84 THAIS FERNANDA CABRAL
98 TATIANE STORKI
127 EMANUELE JERSZURKI SINHORI
56 EMANUELI FABIANA FRACARO
53 JACKELINE MARA DE OLIVEIRA
108 JOZELLI APARECIDA CELIS
105 ANA CRISTINA SANTOS LAMEGAL
13 LENISVALDO BARROS DE OLIVEIRA

_______________________________________________________________________________________________

Avenida João Stoklos, s/n, Centro - IRATI-PR – CEP: 84.500-046

EDUCAÇÃO

122 LUCIANE DAS GRAÇAS SPRADA
91 NEONILIA SCHIDINISKI WAGNER
42 LUCIMARA KREMER
118 CRISTIANE DE FÁTIMA CUSTÓDIO
75 LUCIMARE SPRADA
68 VANESSA DE FATIMA RAMOS
78 MATEUS DANIEL BASILIO
94 LUAN OCONOSKI
50 JULIANNE CRISTINE MULLER DE BONA
102 ADELITA FATIMA SANTOS
52 JULIANA ROBERTA FRANCO
71 ANA PAULA BILOVUS
72 NICOLI CRISTINA AKSENEN PAITRA
55 SILVANA APARECIDA DE PAULA PEREIRA
57 JUAN DIEGO RODRIGUES PENTEADO
92 ANDREA BUENO

_______________________________________________________________________________________________

Avenida João Stoklos, s/n, Centro - IRATI-PR – CEP: 84.500-046